CHPT DE FRANCE SUPERMOTARD PRESTIGE

EPREUVE DE VALENCE
14 - 15 juin 2008

CHPT DE FRANCE SUPERMOTARD S2 ESSAI CHRONO S2 NON QUALIFIES
Classement sur le meilleur tour

Pos. N° Nom Club Marque Meilleur tour Au tour Temps total Nb. tours

Qualifiés pour le Prestige

1 38 RHEIMS Baptiste MC Pertuis Durance Lu.. KTM 1:17.111 6 00:15:30.978 9
2 45 MAIRE Patrick Team Moto Sprint KTM 1:20.288 5 00:16:14.349 10
3 39 ANNEQUIN Olivier MC Rumillien HONDA 1:21.089 3 00:15:44.746 9
4 87 DUCLOZ Cédric MC Rumillien KTM 1:21.647 9 00:15:02.652 10
5 221 FAURE Jéréme MC 100% Supermot KTM 1:21.891 4 00:15:32.372 9
6 265 ECHARDOUR Loic MC 100% Supermot KTM 1:22.043 8 00:15:20.028 10
7 179 BLASER Joakim MCP Les Cloches HVA 1:22.400 5 00:16:02.474 10
8 113 PARIS Nicolas Trial Club Narbonne Ca.. YAMAHA 1:22.469 5 00:15:47.774 9
9 53 VIDAL Sébastien Sospel MS KTM 1:22.667 5 00:15:20.038 8
10 173 BINDER Romain MCP Les Cloches YAMAHA 1:22.760 3 00:15:32.148 10
11 177 ORIOL J Philippe Moto Verte du Pilat HONDA 1:23.089 5 00:15:28.532 10
12 67 AYASSE Yohan MC Sisteron HONDA 1:23.690 3 00:15:41.787 5
13 260 MARAIS Alexy MC Sisteron HONDA 1:24.023 2 00:15:22.347 6
14 105 JACQUEMARD Romain MC des Dauphins YAMAHA 1:24.320 4 00:16:05.797 10
15 119 BONNEVIE Loic Montoncel RC APRILIA 1:24.896 6 00:16:08.150 9
Admis en Open
16 157 GASPERINI Guillaume  MC Sisteron KTM 1:25.172 2 00:15:57.232 8
17 165 ROLLAND Philippe Briancon Sport Moto KTM 1:25.438 5 00:16:01.355 10
18 117 BARNET Thierry Baldago's HVA 1:25.720 8 00:16:14.165 9
19 325 RAMANANTSOA Gérald Team 17 Pouces Racing SUZUKI 1:25.765 8 00:16:09.714 9
20 75 LESCUYER Fabrice UM Ain APRILIA 1:26.512 5 00:15:00.991 9
21 115 MAGISTRI Pascal ASPTT Macon HUSABERG 1:27.184 8 00:15:46.407 9
22 133 CHEVALIER José MC du Boulou APRILIA 1:28.815 5 00:16:04.117 9
23 47 DELERIS Vincent MC Rouergat APRILIA 1:29.383 6 00:15:48.808 9
24 81 ARANDA Philippe MC Vals Aubenas APRILIA 1:30.351 4 00:15:53.937 9
25 109 CHAMBON Davy Motosport 26 KTM 1:30.397 2 00:15:38.561 7
26 161 DOUCAKIS Marc MC Pirates les Cloches HVA 1:33.251 3 00:15:37.186 8
Meilleur tour : 1:17.111, (N°38) RHEIMS Baptiste
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CHPT DE FRANCE SUPERMOTARD PRESTIGE

EPREUVE DE VALENCE
14 - 15 juin 2008

CHPT DE FRANCE SUPERMOTARD St

GENERAL CHRONO
Classement sur le meilleur tour

Nom

Manche 1 Manche 2 Meilleur tour

RIGAL Guillaume

BELLEROPHON Patrick

FLANDIN Guillaume
LARGUIER Romain
CHAPUIS Anthony
GARCIA Nicolas
REY Nicolas
COURVALLET Laurent
TEYSSIER Laurent
CORNETTI Anthony
MARTINEZ Manuel
MORVAN Bruno
LAGRANGE Jéréme

Pos. N°
Qualifiés pour le Prestige
1 55
2 279
3 34
4 180
5 450
6 66
7 58
8 100
9 430
10 130
11 80
12 120
13 162
14 132

Admis en Open

15 121
16 138
17 70
18 146
19 188
20 272
21 190
22 94
23 124
24 270
25 88
26 192
27 90
28 72
29 78
30 158
31 176
32 112
33 230
34 154
35 86
36 46
37 114
38 174
39 156
40 232

Heure d'affichage :

ALFONSO Narcisso

LECREUX Julien
POUPENEY Fulbert
PRIZZI Steeve
BOUSSAGOL Lilian
REYNARD Patrick
DOURGUIN Cyril
PETRAZ Julien
BORNE Julien
PENET Philippe
TORRES Grégory
BERNARD Aurélien
PONCET Cyprien
BESSON Pierre
CHAREYRE Maxime
DUBRAI Serge
COTTAREL David
THABARET Fabrice
MARCHI Ivano
LOUART Michel
PORNIN Cyril
AILLAUD Kris
GONTIER Jéréme
ROBERT Valentin
ROUPIOZ Pascal
NUCCI Jéréme
TORRICE Alexandre

1:17.306 -
1:17.575 -
1:17.663 -

1:20.136

1:20.434

1:21.421 -
1:22.133 -
1:22.573 -
1:22.576 -
1:22.818 -
1:22.823 -
1:23.458 -
1:23.493 -

1:23.668 -
1:23.867 -

1:24.055 -
1:24.140 -

1:24.431 -
1:24.450 -
1:24.660 -
1:24.734 -
1:24.734 -
1:24.774 -
1:24.808 -
1:24.815 -
1:25171 -
1:25.338 -

1:25.861 -
1:25.868 -
1:25.999 -
1:26.185 -
1:26.713 -
1:27.833 -
1:29.612 -
1:29.740 -
1:30.255 -

1:19.300

1:23.893

1:24.356

1:17.306
1:17.575
1:17.663
1:19.300
1:20.136
1:20.434
1:21.421
1:22.133
1:22.573
1:22.576
1:22.818
1:22.823
1:23.458
1:23.493

1:23.668
1:23.867
1:23.893
1:24.055
1:24.140
1:24.356
1:24.431
1:24.450
1:24.660
1:24.734
1:24.734
1:24.774
1:24.808
1:24.815
1:25.171
1:25.338
1:25.699
1:25.861
1:25.868
1:25.999
1:26.185
1:26.713
1:27.833
1:29.612
1:29.740
1:30.255
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